Заключение об итоговой величине стоимости Объекта оценки. 

Полученные в ходе проведения оценки результаты позволяют сделать вывод о том, что на дату определе-

ния стоимости объекта оценки (дату проведения оценки) рыночная стоимость Объекта оценки составляет (округ-

ленно до сотен рублей) без НДС: 

10 557 300 (Десять миллионов пятьсот пятьдесят семь тысяч триста) рублей. 

Обоснование отказа от применения доходного подхода. 

Согласно п. 16 ФСО № 1, доходный подход рекомендуется применять, когда существует достоверная ин-

формация, позволяющая прогнозировать будущие доходы, которые объект оценки способен приносить, а также